



De Watermolen B.V.

Hogesteeg 44

5324 AE Ammerzoden

0418 - 513748

verkoop@dewatermolen.info

www.dewatermolen.info

**productspecificatie boeuf bourguignonsaus**

**datum: 23 - 11 - 2024**

datum opmaak: 08-02-2023

productnaam: boeuf bourguignonsaus

verpakkingseenheid: emmer van 3 kg

artikelnummer product: WA00015

ean code product: 8718969650120

ingredienten: rode wijn, water, wortel, tomatenpuree, suiker, prei, ui, champignon, zilverui, gemodificeerd maiszetmeel, azijn, geconcentreerde rundvleesbouillon (rundvlees, rundvleesextract, water), zout, uienpoeder, aroma (SOJA), zeezout, knoflookpoeder, gistextract, dextrose, kruiden, specerijen, verdikkingsmiddel (E415), natuurlijk aroma, stabilisator (E415), emulgator (E471), conserveermiddel (E211, E202), rookaroma, conserveermiddel (E220(SULFIET)), zoetstof (E954), antioxidant (E223 (SULFIET))

voedingswaarde:

ingredienten in g per 100 g:

energie (kJ) 369

energie (kcal) 89

vet 0,30

waarvan verzadigde vetzuren 0,10

enkelvoudig onverzadigde vetzuren 0,10

meervoudig onverzadigde vetzuren 0,10

koolhydraten 13,50

waarvan suikers 9,80

vezels 1,30

eiwit 1,60

zout 1,27

De voedingswaarden berusten op literatuurgegevens en vormen geen analytische maatstaf.

allergenen: SOJA

allergenenverklaring:

Wij bevestigen dat dit product wat de receptuur betreft, geen en of bestanddelen van: LUPINE, MELK, EI, GLUTEN, MOSTERD, SELDERIJ, WEEKDIEREN, NOTEN (schaalvruchten), PINDA, SCHAAL- en SCHELPIEREN, SESAM, SULFIET (220-228), VIS bevat.



Door vastgestelde procedures en reinigingsstappen wordt het gevaar voor kruiscontaminatie geminimaliseerd. Bevat < 10 ppm sulfiet.

foodclaims: glutenvrij

opslagcondities: koel, droog en donker bewaren in originele verpakking

houdbaarheid: 12 maanden na productie in gesloten verpakking

na openen: bewaren <7°C en beperkt houdbaar